atq; euicno sole radiante iusticie quedā ex eo  
spūalia pfluerūt aromata. **Unā** et nūc de  
us emittat v̄bū suum et liquefaciat ea nobis  
pfler cor nostrum spūs eius. et faciat nobis  
intelligibilia v̄ba euāgelica. fiat in cordibus  
nostris desiderabilia super aurū et lapidē pre  
ciosū multū. fiat et dulciora super mel et fauū  
**Sit** itaq; Missus est āgel⁹ gabriel a deo **Non**  
arbitror hūc āgelū de minorib⁹ esse. q̄ q̄libz  
ex causa crebra soleāt. ad iras legatione fūgi  
**Qd** et ex eius noīe palam intelligi dat̄ qd̄ in  
terpretatū fortitudo dei dicit̄. et q̄a nō ab ali  
o aliq̄ forciori excellēiori se vt affoleat spiri  
tu. sed ab ipō deo mitti phibet̄. **pp̄** hoc ergo  
positū ē a deo. **Et** idō dictū ē a deo. ne cui libz  
beatorū spiritūū suū de⁹ atēq̄ virgini reuelasse  
putet̄. **philiū.** **Ex**cepto. dūtayat archangelo ga  
briele. q̄ utiq; tante inter suos iuēire potuit  
excellēcie ut tali et noīe dign⁹ haberet̄ et nū  
cio. **Rec** discordat nomē a nūcio. **Dei** quippe  
v̄tūcē xpm̄ quē meli⁹ nūciare decebat. q̄ hūc  
quē simile nomen honorat. **Nā** quid ē aliud  
fortitudo q̄ v̄tus. **Non** autē dedecēs aut in cō  
gruū videat̄ dñm et nūcium cōi cēseri v̄tabu  
lo. cū sit in v̄troq; appellacionis vna nō sit ta  
men v̄triusq; simul causa. **Alij** q̄ppe xpus for

titudo vel virtus dei dicitur aliter angelus Angelus  
enim tamen nuncupatione creditur autem et substantie Creditur  
dei virtus et dicitur et est qui fortis armato qui atrium su-  
um in pace custodire solebat. Fortior superueniens  
ipsi brachio suo debellavit et sic ei vasa capti-  
vitatibus sue potenter eripuit. Angelus vero dei  
fortitudo appellatur et vel quia habet cetera preroga-  
tiva meruit officium quod eiusdem nuntiaret adventum vir-  
tutis. vel quia virginem natura pauidam simplicem ve-  
reandam de mirabili novitate. ne expauesceret com-  
fortare deberet. **Q**uod et fecit ne timeas inquam  
maria. invenisti gratiam apud deum. Sed et ipsi  
spiritus hominum utique; nichilominus humile et timoratum  
non irrationabiliter forsitan isdem angelus com-  
fortasse creditur quamquam tunc ab ewan-  
gelista non nominetur. Joseph inquit filii da-  
vid ne timeas accipere mariam coniugem tu-  
am. **C**onvenienter itaque gabriel ad hoc o-  
pus eligitur. immo quia tale illi negotium  
iniungitur. recte tali nomine designatur.  
**M**issus est ergo gabriel angelus a deo  
**Q**uo illa. **I**n civitatem galilee cui no-  
men nazareth. **V**ideamus si ut ait natha-  
nael. a nazareth. potest esse aliquid boni  
Nazareth interpretatur flos. **V**idetur. au-  
tem michi quoddam semen fuisse divine cogni-